
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 
04.04.2023                                       Біла Церква                                                № 23        

 
 
Про внесення змін до наказу  
від 20.08.2021 р. № 43 «Про затвердження  
Положення про академічну доброчесність  
та створення  комісії з попередження  
порушення академічної доброчесності» 
 
​ З метою формування системи демократичних відносин між учасниками освітнього 
процесу та співробітниками, розвитку корпоративної культури, забезпечення академічної 
свободи і сприятливого морально-психологічного клімату в колективі та підвищення 
авторитету закладу, дотримання високих професійних стандартів в усіх сферах діяльності 
закладу (освітній, науковій, виховній тощо) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Внести зміни до наказу від 20.08.2021 р. № 43 «Про затвердження Положення про 
академічну доброчесність та створення  комісії з попередження порушення академічної 
доброчесності», п.2 

 
Створити комісію з попередження порушення академічної доброчесності (далі - Комісія) 
у складі: 
Ліщук В.А.. – голова комісії, методист ЦНТТ БМР; 
Гриценко А.М. – член комісії, методист ЦНТТ БМР; 
Кліщ В.І. – член комісії, практичний психолог ЦНТТ БМР 
Мент С.І. – член комісії, керівник гуртка; 
Степаненко О.А. – член комісії, член батьківської ради ЦНТТ БМР. 
 
2.​ Контроль за виконанням даного заказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор Центру  
науково-технічної творчості ​ ​ ​ ​ Олена СОЛОДОВЕНКО 
 
 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ Н.Кліщ 
​ ​ ​ ​ ​ В. Ліщук 
​ ​ ​ ​ ​ С.Мент 
​ ​ ​ ​ ​ А.Гриценко 
​ ​ ​ ​ ​ О.Степаненко 


